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ORDNINGSREGLER 

 
Det är absolut förbjudet att använda bandyklubbor samt boll i skolans lokaler. Detsamma 
gäller för korridoren på ABB Arena och utanför omklädningsrummen.  
 
Slipning får endast ske i sliprummen på Rocklunda eller särskilt anvisad plats. 
 
Omklädningsrum finns i anslutning till Rocklundaområdet. Särskilt schema kommer att 
distribueras i samband med incheckning. Omklädningsrummen skall vara tömda och städade 
senast 30 min efter matchslut. 
 
Deltagarband eller matkuponger gäller för att bli serverad mat i ABB Arena Nord.  

Alla former av nötter, jordnötter, choklad med nötter i m.m. är förbjudet på 
tävlingsområdet, boendet samt i omklädningsrummen med anledning av allergiska 
deltagare. 

 

Covid 19 
 
Vi följer de riktlinjer som folkhälsomyndigheten och Sv Bandyförbundet meddelat och 
ber att alla lagen följer de föreskrifter som finns. 
 
Först några allmänna riktlinjer 
 
-Inte dela vattenflaskor 
-Tvätta händerna efter toalettbesök (och innan man äter något) 
-Hosta i armvecket 
-Distansering 1 meter 
-Medicinsk egen kontroll dvs är du sjuk så skall du inte träna, spela match delta på 
cup 
-Transport till arena /Cup bör ske i egna bilar. 
-Rekommendation att vid bussresa sitta ensam per rad inte säte vid säte. 
-Ingen publik på matcher. 
 
 



                          

 
      

 

AROS Bandycup för P12 och P13-lag 
 

https://www.laget.se/arosbandycup                            2020-09-28 ver 1.0 5 

 
 
 
Självskattningsverktyg 
Alla lag inkl ledare samt domare får inför cupen innan avfärd tillställa 
tävlingsledningen ett självskattningsformulär som skall komma oss till del fredag 
6/11-2020. Mejl: info@tillbergabandy.se  
Personer som är sjuka följer inte med. Här har Ni ledare i gästande lag ett stort 
ansvar. 
Lördag morgon resp söndag morgon vill vi återigen ha in självskattningsformulären 
till cupkansliet i ABB Syd. 
 
Publik  
I dagsläget kan vi inte ha publik på evenemanget.  
Vi anpassar oss efter folkhälsomyndighetens anvisningar och restriktioner samt 
bandyförbundets utvidgade definition. Det kan hinna ändra sig innan cupstart.  
Spelare, tränare samt organisation kring lagen är tillåtna. 
Funktionärer från TB Västerås tillhörande tävlingsledning, sekretariat mm har tillträde 
till spelområden, omkl.rum mm. Är det någon som måste ha förälder med så gör 
förälder till funktionär runt laget. 
 
Omkl.rum 
Vi kommer om möjligt att ge alla lagen var sitt omkl.rum under cupen. 
Man umgås därför bara med de man normalt umgås med på träningarna. 
Det kommer att vara nystädat inför lagens ankomst. Det kommer att finnas handsprit. 
Toaletter i resp omkl.rum används inga andra toaletter i arenan kommer att vara 
öppna. 
 
Boende 
Vi bor på skola men utökar antalet klassrum för att uppnå separation. 
Toaletter kommer att uppmärkas lagvis så att separation mellan lagen upprätthålls. 
Handsprit kommer att finnas. 
 
Mat 
Rocklunda bistro kommer ianspråktaga större lokaler för att uppnå separation. 
Vi utökar mattidernas längd. Man äter lagvis med 1 stols lucka. 
Maten kommer att serveras av personal. Man tar inte själv utan pekar. 
Ledare ser till att laget går in i restaurangen först efter att laget innan satt sig. 
Ledare ansvarar för att köbildning inte uppstår samt separation bibehålls. 
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Kiosk 
Vi har kiosk då vi har cupkansli. Kiosken är ett avgränsat område vi kan ha kontroll 
över. 
Utbudet kommer att vara begränsat men ledare kommer att få sitt kaffe. 
Vi besöker kiosken helst lagvis och gärna efter att ha ringt cupkansliet först. Gärna 
gruppbeställningar för att minimera antalet personer som befinner sig i 
kiosk/cupkansli området. 
 
Spelplats 
 
Vi definierar vad som gäller: 
 
Rocklundaområdet: Det är upp till ledarna för resp lag att sätta gränser för var spelare 
och ledare skall befinna sig när man inte spelar match. Utomhus är det som gäller. 
 
ABB Syd: Spel inomhus i ABB arena syd. Arenan är låst. Endast ledare har koder och 
ser till att hålla laget samlat med separation. Lag som har omkl.rum i ABB syd 
uppehåller sig i omkl.rummet eller utomhus när man inte spelar match. Inget 
läktarspring eller lekar i korridorer. Var utomhus eller i omkl.rummen eller på 
boendet. 
Lagen går från omklädningsrummet till ispisten och tillbaka till omkl.rummet efter 
match. 
Separation gäller. 
Lag som ej spelar match är i omkl.rum, på boendet eller utomhus. Separation gäller 
Access till kiosk lagvis, ett lag i taget under lagets ledares kontroll. Separation gäller. 
 
Hakonplan: Spel utomhus på 1-2 planer. Spelare har möjlighet att röra sig utomhus 
fast med bibehållande av separation. Begränsningar om publik gäller vilket innebär 
att endast spelare, ledare, funktionärer skall befinna sig inne på det avgränsade 
området runt planen.  
 

  


